

Materiale lemnoase fasonate, conform descrierii

I.D.: 50931206

Data publicarii	22.10.20	Coduri CPV	03410000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.625,00 RON - 6.625,00 RON

Descriere: A. Sortimentele oferite: Busteni gater (>40) Fag - PU 302.52 lei/mc x 1.500 mc = 453.78 lei
Busteni gater (>40) Stejar - PU 563.03 lei/mc x 1.500 mc = 844.55 lei Busteni gater (>40)
Frasin - PU 386.55 lei/mc x 1.000 mc = 386.55 lei Busteni gater (24-40) Frasin - PU 302.52
lei/mc x 6.000 mc = 1815.12 lei Busteni gater (24-40) Stejar - PU 310.00 lei/mc x 1.000 mc
= 310.00 lei Lemn foc Stejar - PU 285.71 lei/mc x 4,000 mc = 1142.84 lei Lemn foc Salcie -
PU 130.25 lei/mc x 5,000 mc = 651.25 lei TOTAL A 20,000 mc = 5604.09 lei B. Servicii oferite:
Transportul materialului lemnos la destinatia indicata de beneficiar - PU 26.05 lei/mc x
20,000 mc = 521.00 lei Sectionat material lemnos la dimensiuni lemn foc - PU 25,00 lei/mc x
20,000 mc = 500,00 lei TOTAL B = 1021.00 lei TOTAL OFERTA: A+B = 6625.09 Lei PRET
MEDIU LOT OFERIT 331.25 (332) Lei/mc PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN VALORI FARA TVA
Conditii de calitate: material lemnos conform STAS: SR 1039/1993; 4342-85;2340-80. Conditii
de livrare: material lemnos transportat la sediul beneficiarului si sectionat la 33 cm. Conditii
de plata: anticipat livrarii
